
NSDV 2024/25

4. Bezirksliga Nord West
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wüstner, Carola, Schleiermacherstr. 55 a, 86165 Augsburg, Mobil:
0170/8708725, carola.juergen.wuestner@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Mon. 09.09.2024 20:00  09040480 Schützen Sp...Dischingen Phoenix Darters 3:7
Mon. 23.09.2024 20:00  09040480 Schützen Sp...Dischingen Eadi-Darter 4:6
Mon. 14.10.2024 19:00  09040480 v Schützen Sp...Dischingen Walter Fros...arters III 6:4
Mon. 21.10.2024 20:00  09040480 Schützen Sp...Dischingen Steeldarter...singen III 9:1
Wed. 13.11.2024 20:00  09040220 v DC Laub II Schützen Sp...Dischingen 2:8
Mon. 25.11.2024 20:00  09040480 Schützen Sp...Dischingen Walter Frosch Darters II  
Tue. 03.12.2024 20:00  09040350 DC Eglingen III Schützen Sp...Dischingen  
Mon. 16.12.2024 20:00  09040480 Schützen Sp...Dischingen Firedarters Gosheim II  
Mon. 06.01.2025 20:00  09040480 Schützen Sp...Dischingen Phoenix Darters III  
Mon. 20.01.2025 20:00  09040370 Dartfreunde...fingen III Schützen Sp...Dischingen  
Tue. 04.02.2025 20:00  09040555 Phoenix Darters Schützen Sp...Dischingen  
Mon. 24.02.2025 20:00  09040552 Eadi-Darter Schützen Sp...Dischingen  
Mon. 10.03.2025 20:00  09040330 Walter Fros...arters III Schützen Sp...Dischingen  
Tue. 18.03.2025 20:00  09040300 Steeldarter...singen III Schützen Sp...Dischingen  
Mon. 24.03.2025 20:00  09040480 Schützen Sp...Dischingen DC Laub II  
Wed. 09.04.2025 20:00  09040330 Walter Frosch Darters II Schützen Sp...Dischingen  
Mon. 05.05.2025 20:00  09040480 Schützen Sp...Dischingen DC Eglingen III  
Tue. 13.05.2025 20:00  09040140 Firedarters Gosheim II Schützen Sp...Dischingen  
Wed. 21.05.2025 20:00  09040555 Phoenix Darters III Schützen Sp...Dischingen  
Tue. 03.06.2025 20:00  09040480 Schützen Sp...Dischingen Dartfreunde...fingen III  

Hallenverzeichnis

09040140 Dartstempel Gosheim
Schlossplatz 2, 86685 Huisheim OT Gosheim

09040220 Sportheim Laub
Eichholzweg 7, 86754 Laub

09040300 Sportheim Bissingen
Erzbischof Schreiber Weg 12, 86657 Bissingen

09040330 Sportverein Niederhofen/Ehingen
Rehbuck 1, 86732 Oettingen

09040350 Vereinsheim Eglingen
Im Brühl 25, 89561 Eglingen
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NSDV 2024/25

4. Bezirksliga Nord West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09040370 Sportheim FC Schlossberg
Buchfeldstr. 53, 73441 Bopfingen

09040480 Schützenverein Dischingen
Ballmertshofer Str. 40, 89561 Dischingen

09040552 Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
Schießwasen 14, 86732 Oettingen

09040555 Dorfzentrum Bühl
Raiffeisenweg 2, Bühl i. Ries, 86733 Alerheim
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